
DODATEK SMLOUVY Č. 3

ke smlouvě o dílo Č. KRPE-73608/ČJ-2016-1700VZ
(dále jen "dodatek smlouvy č. 3")

Smluvní strany

Objednatel:

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice

zastoupený: Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí Odboru správy majetku

IČ: 72050250

DIČ: CZ72050250

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

tel., e-rnail: ,

(dále jen .objednatel")

Zhotovitel

název: Jan Lněníčka

sídlo: Maďarská 1997/3, 568 02 Svitavy

zastoupený: Jan Lněníčka

IČ: 131 75751

DIČ: CZ520506017

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu:

tel., e-rnail: ,

(dále jen .zhotovitel")



Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-73608/ČJ-2016-
1700VZ (dále také "smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy č. 3 se doplňují
jednotlivé články původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v dalších článcích
tohoto dodatku smlouvy č. 3.

II.

V rámci realizace stavební akce nemusely být k dosažení cíle stavební akce některé části
stavebních prací provedeny v původně předpokládaném množství a ceně (dále také .rnénépráce").
Méněpráce byly odsouhlaseny zástupci smluvních stran pro věci technické.

Z tohoto důvodu se mění cena díla tak, že

v čI. IV. smlouvy o dílo "CENA DílA" se mění odst. 1
původní znění:
Celková cena díla

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

273618,00 Kč
57460,00 Kč

331 078,00 Kč

nové znění:
Cena méněprací činí:

Celková cena méněprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méněprací včetně DPH

34738,00 Kč
7295,00 Kč

42033,00 Kč

Celková cena díla po odečtení ceny méněprací činí:

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

238880,00 Kč
50 165,00 Kč

289 045,00 Kč

III.

V rámci realizace stavební akce se obě smluvní strany dohodly na rozšíření realizované
stavební akce o vícepráce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto vícepráce byly nezbytné pro
dokončení původních stavebních prací a nemohly být technicky nebo ekonomicky odděleny od
původní stavební akce (dále také .vícepráce"). Vícepráce byly odsouhlaseny zástupci smluvních
stran pro věci technické.

v čI. IV. smlouvy o dílo "CENA DílA" se doplňuje:

Celková cena víceprací činí:

Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

38537,00 Kč
8093,00 Kč

46630,00 Kč

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
č. 3 nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy č. 3 řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy č. 3 je tvořen 3 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel
a jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy č. 3 nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

14. 12. 2016 14 12. 2016
V Pardubicích dne . Ve Svitavách dne .

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Stanisla Rychtecký
vedoucí OSM

Jan Lněníďťa

3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET•... :.

o

o
o

Lněníčka Jan Zakázkové číslo
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

()
HZS
ZRN+HZS

16076

o
o
o
o
o
o
o
o
o

l) Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



REKAPITUlACE STAVEBNíCH oh.ú
~wt·'lf~~~ '-•••·"'";'&;1"1"~~~J'li~:n'.la.~
210 Elektromontáže
21a Elektromontáže
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné.konstrukce

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

) Zařízení staveniště
Provoz investora

Ztížené vvrobní podmínk
Oborová přirážka 0,0 37377 °
Přesun stavebních kapacit 0,0 37377 °
Mimostaveništní doprava 0,0 37377 O

0,0 37377 °
0,0 37377 °

Kompletační činnost (ICD) 0,0 37377 °
Rezerva rozpočtu 0,0 37377 °

I )

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

-



" .
Položkový rozpočet

16076 Stavební úpravy - vícepráce + odpočet prací
16076 Rie rova 275, Česká Třebová

Rozpočet: 16076
Stavební úpravy objektu Ríegrova 275 - vícepráce

/"

)

-

~~ ~~~f'~* "."s~,.. -, lI!'a.~~~flo~~""'· .~~jjtii@ž§l~;l~élaf~II~~lrem~(~p)~!,~,C.> ';'~ e 'of!;i~,p>'~,'~ ú" " č, , : a 'v ~GÍ 1iJ'>' ':m< ./fP Ji"'"'>-- , 't.! -.~~,~ ._~.,.,.,..... . . - .$ .••",,;to<. ,NM,', .""",,,,,.:;:

Díl: 210 Elektromontáže
1 01 indiv.kal Lišta LV 40 x 15 kus 9,00 65,60 590,40
2 02 indiv.kal Zvonek elektricky nástěnný kus 6,00 49,90 299,40
3 03 indiv.kal Kabel SYKFY 3x2 m 95,00 14,69 1 395,55
4 04 indiv.kal Sourací práce - průraz zdí cihla š 60cm ks 1,00 557,75 557,75
5 05 indiv.kal Bourací práce - průraz zdí cihla š 60cm ks 1,00 181,70 181,70
6 06 indiv.kal Vodič SYKFY 3x3xO,5mm m 95,00 9,66 917,70
7 07 indiv.kal Krabice ks 1,00 128,80 128,80
8 08 indiv kal Zvonek VT 06 Tonus 8 - 48V ks 6,00 308,43 1850,58
9 09 indiv.kal Zvonkové trafo 07 TRM/O ks 1,00 618,00 618,00
10 10 indiv.kal Zvonkové tablo 6 tlačítek ks 1,00 2128,00 2128,00
11 11 indiv.kal Hmoždinka + spirálový hřeb 6 mm ks 21,00 2,64 55,44
12 12 indiv.kal Lišta KIP 40 x 20 ks 8,00 160,96 1 287,68_cl,m,_

i " , ':fEl;r~'-1fJiBl~""9 ;~ 1III.II10fGlI1ft1fOl\)." {!)elJ<f}JnitL:g~i " ~;1;1?k ';,(3, ]'JfJ\ ~:. ,~~ , ~ 'J/t '." _. ' .. <. - U!, ."J,
Díl: 21a Elektromontáže
13 13 indiv.kal Slaboproud • mont.tab do zdi TZN 5 ks 1,00 552,00 552,00
14 14 indiv.kal Slabóproud -forma do délky 0,5 ks 6,00 66,70 400,20
15 15 indiv.kal Slaboproud - mont T:SIT napaječe ks 1,00 437,00 437,00

M!tt2i"l CefWero~al.·~if'EleKťf[bm.ontažer~~,f""'~r~.t'if.~·'0'§b~~ •• ~1J1j 1_1':g389!20".';: ~ ""'~"" ssses ~ '. '>;:f-, ~~w._ ,.' .. ...nt' '~~~-. _~, -, ,--_ '.;' ---_ . ," " '

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 16 indiv.kal Fire Angel - hlásič požáru a kouře ST 620 + montáž kus 6,00 924,00 5544,00
17 17 indiv.kal Vchodové dveře - vstupní, laťovky 90x197 P + nátěr, kus 1,00 6240,00 6240,00
18 18 indiv.kal DTZ+ MTZ Srano + montáž dveří kpl 1,00 360,00 360,00
19 19 indiv.kal Zámek Fab + MTZ kpl 1,00 386,00 386,00
20 20 indiv.kal Uprava vchod. dveří na atypický rozměr kpl 1,00 1 360,00 1 360,00
21 21 indiv.kal Poštovní schránky + přeprava kus 6,00 495,00 2970,00
22 22 indiv.kal Montáž poštovních schránek + uprava elektro. vypínače -

přemístnění kpl 1,00 580,00 580,00
23 23 indiv.kal Střešní okno z AI plechu 55/55 - krytina hladká kus 1,00 4632,00 4632,00
24 24 indiv.kal Montážní žebřík pro střešní okno - stabilní m 4,50 510,00 2295,00

'~l!f~ ~g'7k"~ ~w.r.=;"'t.*TIJ.~,*"\lW'~1 @" .- _1j.mafl(!f0~fL {!i!!e llKfJliJlfILf,J",Lk }ll!l1ils.!!!iPlB~f}' $_ •• ,... ,'''~ - - - .. " _ '" ,m:;, ,.• .ai""" •• ,oi- ~~,~,~

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
25 25 indiv.kal Odbourání části schodištové. příčky vi: úpravy povrchu

kpl 1,00 1 610,00 1 610,00
26 1 indiv.kal Hzs- odpočet - zemní práce - vodovodní přípojka kpl 1,00 -23978,38 -23978,38
27 5 indiv.kal Hzs- odpočet - komunikace - vodovodní přípojka kpl 1,00 -3039,27 -3039,27
28 8 indiv.kal Hzs- odpočet - trubní vedení - vodovodní přípojka kpl 1,00 -6850,17 -6850,17
29 96 indiv.kal Hzs-odpočet - bourání konstr. - vodovodní přípojk kpl 1,00 -870,00 -870,00
30 997 ind.kal Hzs- malířské práce - výmalba po dotčených plochá vč.

materiálu kpl 1,00 1 160,00 1 160,00

I·.~~ ~~lKěfň1ž8,w,'9J.'A:~tfb"é:Jo'fd~iljo~H.O:llsť611Jlce,Jl6:IJ~F.iť;~'" ,á\'!ť"L\!i. '&&ff!i1i;-3f'9,61 ,8~

(')

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


